SÃO PAULO TURISMO S/A
SELEÇÃO PÚBLICA – EDITAL 001/2010

A SÃO PAULO TURISMO S.A., no uso de suas atribuições legais e
considerando solicitação da CAIP/USCS, organizadora do Processo Seletivo
(Edital 001/2010), referente à necessidade de maior prazo para análise dos
recursos interpostos, com a qual anuiu,  informa a todos os candidatos que
realizaram as provas práticas, no último dia 25 de julho, que os resultados
finais preliminares serão publicados no Diário Oficial da Cidade de São
Paulo, assim como nos sites www.caipimes.com.br e www.spturis.com no
próximo dia 04 de agosto de 2010. Dessa forma, o período de recurso
referente a esta etapa será do dia 05 a 06 de agosto de 2010, nos termos
do Edital que rege o certame.